
Hoolekogu tööst 2020/2021 õppeaastal

Eelmisel õppeaastal sai hoolekogu kokku 3 korda. Koroonaajale kohaselt olen iga kord välja 
pakkunud ka võimaluse liituda video teel, mida on ka mõned korrad kasutatud. Samuti saab oma 
arvamuse alati meili või telefoni teel edastada. Üldiselt käivad hoolekogu liikmed üsna korralikult 
kohal ja oleme alati saanud kõik otsused vastu võtta. 

Oktoobris toimus küla ja kooli koostöös laat, millest võtsid osa ka mitmed hoolekogu liikmed. Laat 
õnnestus väga hästi ja see märgiti ära ka Jõgevamaa Aasta Õpetajate Galal kui parim koostöötegu. 
Samuti toimus oktoobris kohtumine valla esindajatega, et arutada Mustvee valla haridusvõrgu 
muutmist. Sinna olid oodatud nii kooli kui hoolekogu esindajad. Koosolek oli väga emotsionaalne 
ja arutati erinevaid võimalusi Lohusuu Kooli tuleviku osas. 

Jõulude ajal oli plaan korraldada jõululaat, kus hoolekogu tahtis välja panna oma leti ja kooli 
toetuseks midagi müüa, kuid koroona tõttu jäid kõik suuremad üritused ära. Sama juhtus ka 
kevadlaadaga. 

Jaanuaris arutati volikogus Mustvee valla haridusvõrgu muutmise eelnõud, mille kohaselt Lohusuu 
kool oleks ümber korraldatud selliselt, et kooli osa suletakse ja Lasteaed oleks liidetakse Mustvee 
lasteaiaga. Hoolekogu poolt läks välja ametlik arvamus, mille kohaselt me sellisel kujul eelnõuga 
nõus ei olnud. Volikogus eelnõud vastu ei võetud ja Lohusuu kool jäi püsima. Veebruaris kirjutas 
hoolekogu esimees Mustvee valla teatajasse artikli oma arvamusega antud olukorra ja selle 
lahendamise osas.  

Kevadel õnnestus koostöös Lohusuu kogukonnakoguga korraldada lausa kaks talgupäeva, millest 
võttis osa mitu hoolekogu liiget. Koos koristasime ära teeääred, Lohusuu Teenuskeskuse platsi ja 
prügikastide ümbruse ning küla sai palju puhtam. Järgmisel aastal on kindlasti plaanis midagi 
sarnast korraldada, et talgupäevast saaks iga-aastane traditsioon. 

Juunikuisel hoolekogu kokkusaamisel võtsime kokku kooliaasta ja arutasime jooksvaid küsimusi ja 
tulevaid üritusi. Lisaks pakuti välja, et kui koolis valitakse järgmisel kevadel aasta parimat õppurit, 
siis preemia tuleb õpilasele hoolekogu poolt. Selleks proovime omalt poolt õla alla panna ja leida 
vajadusel sponsoreid, et parim õppur saaks väärikalt premeeritud.   

Hoolekogu täitis ka oma tavapäraseid ülesandeid: trimestrite lõpus tutvuti õppetulemustega, kiideti 
ühehäälselt heaks nii kooli õppekava, lasteaia kodukord ja õppekava kui ka kooli uue õppeaasta 
eesmärgid. Samuti oleme andnud arvamuse erinevatele dokumentidele, nt Lohusuu Kooli 
distantsõppe juhendile. 

Hoolekogu ootab suurima hea meelega kõigi lastevanemate ettepanekuid ja arvamusi, kuidas kooli 
ja lasteaia elu paremaks muuta. Hoolekogu poole võib alati julgelt pöörduda nii meili teel kui 
telefonitsi.  

Rahulikku õppeaastat!

Lohusuu Kooli hoolekogu esimees
Kadri Jaska


